平成 30 年 11 月吉日

水戸一高ご卒業の大学生・大学院生の皆様

                                       東京知道会 組織委員長 宍倉 美恵子

東京知道会 「第４回先輩と語る会」のご案内

水戸一高の卒業生で構成する東京近郊の同窓会組織、東京知道会では、就職活動を控えた学生の方々に向け、

下記の通り「先輩と語る会」を開催いたします。今年の 2 月にも開催しましたが、その時期ですと就職活動開始直前の

タイミングとなり、もっと早い時期の開催の方がいいという意見があがり、今回この時期での開催に変更いたしました。

 母校を卒業し各界で活躍している先輩と、大学生(大学院生）が懇談をしながら、これからの「就職活動の進め方｣

を相談したり、「実際の現場での仕事ぶり｣を気軽に聞ける大変貴重な機会です。

今年は会議室ではなく、リラックスできる雰囲気の会場を準備しました。通常の就職活動とは違った本音トークで、先

輩方から生の情報を得られると思います。

なお、当日夕方に｢東京知道会 忘年会｣（詳細は HP をご覧ください→ http://tokyo-chido.com/ ）も開

催されますので、こちらへのご参加も是非ご検討ください。

お友達お誘い合わせの上、ご来場いただけますことを心よりお待ち申し上げております。

記

１．開催日時  平成 30年 12月 15日（土）13:30-15:30 (13:15 よりご来場可能です)

２．開催場所  LEAGUE銀座 イベントスペース

                  住所：東京都中央区銀座 3-11-3 LEAGUE2F

              URL：http://league-brands.jp/location/ginza/

３．内容        大学生（大学院生）と社会人同窓生との交流会

             ＊主に就職やキャリア形成に関する相談の場となることを想定しております。

             ＊参加費用は無料です。

４．服装      カジュアルスタイル（リクルートスーツの着用は不要です）でお願いします。

５．当日参加予定の先輩方

     平成 14 年卒 千田 和博さん（放送関係：技術職）

     平成 18 年卒 佐藤 秀紀さん（電子決済等代行業）

     平成 19 年卒 川崎 雅尚さん（塾講師→来年より公務員）

     平成 19 年卒 矢ノ倉 志保さん（撮影スタジオ勤務）

     平成 22 年卒 丹下 翔太さん（大手通信販売法人向けセールス）

     平成 24 年卒 岡根 彩さん（情報処理サービス）

       ※一部変更・追加になることがあります。

６．参加連絡先

東京知道会 組織委員会 大内 義範（おおうち よしのり）昭和 60 年卒

        E-mail ：yoshi-oy@docomo.ne.jp

         携帯 ：090-7189-0749

※ メールの際には、お名前、卒業年、大学名、学年、興味のある業種などにつき、ご連絡をお願いいたします。

  また、ご不明な点などありましたら、お気軽にお問い合わせください。

 以上

http://tokyo-chido.com/
http://league-brands.jp/location/ginza/
mailto:yoshi-oy@docomo.ne.jp